
Первый этап Второй этап Подведение 
итогов 

аттестации

1
Юшманова Анна 
Леонидовна

МКДОУ 
"Детский сад 
№16"

учитель-
логопед

высшая 10/1/2022 10/10/2022 10/19/2022 24.10.2022-
03.11.2022

14.11.2022-
21.11.2022

12/8/2022

2
Ковалёва 
Светлана 
Борисовна

МКДОУ 
"Детский сад 
№16"

учитель-
логопед

высшая 10/1/2022 10/10/2022 10/19/2022 24.10.2022-
03.11.2022

14.11.2022-
21.11.2022

12/8/2022

3
Чувашова 
Татьяна 
Нургаяновна

МБОУ 
"Начальная 
школа - 
Детский сад 
№11"

воспитател
ь группы 
продленног
о дня

первая 10/1/2022 10/10/2022 10/19/2022 24.10.2022-
03.11.2022

14.11.2022-
21.11.2022

12/8/2022

4
Гришаева 
Светлана 
Геннадьевна

МБОУ 
"СОШ №1"

учитель высшая 10/1/2022 10/10/2022 10/19/2022 24.10.2022-
03.11.2022

14.11.2022-
21.11.2022

12/8/2022

5
Номоконова 
Анна Ивановна

МБОУ 
"СОШ №1"

учитель первая 10/1/2022 10/10/2022 10/19/2022 24.10.2022-
03.11.2022

14.11.2022-
21.11.2022

12/8/2022

6
Глухих Мария 
Алексеевна

МБОУ 
"СОШ №1"

учитель первая 10/1/2022 10/10/2022 10/19/2022 24.10.2022-
03.11.2022

14.11.2022-
21.11.2022

12/8/2022

7
Анциферов 
Алексей 
Анатольевич

МБОУ 
"СОШ №26"

учитель первая 10/1/2022 10/10/2022 10/19/2022 24.10.2022-
03.11.2022

14.11.2022-
21.11.2022

12/8/2022

8
Югова Наталья 
Станиславовна

МБОУ 
"СОШ №7"

учитель первая 10/1/2022 10/10/2022 10/19/2022 24.10.2022-
03.11.2022

14.11.2022-
21.11.2022

12/8/2022

ФИО Наимено-вание 
ОО Должность

Заявлен-
ная 

категория

Дата 
регистрации 

заявления

Приложение к приказу Комитета по 
образованию от 10.10.2022 г. № 327

Предварительный индивидуальный график  аттестационных процедур 

Начало 
аттестации

Предостав-
ление 

комплекта 
документов 

Всесторонний анализ результатов 
профессиональной деятельности 

педагогов
Подпись об 

ознакомлении с 
графиком

№


